

PENSIONPARTNER GROUP HOLDING ApS

Bygstubben 3

Trørød

2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 83 30 71

Årsrapport for 2017/ 18

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
8. november 2018

Brian Sørup Milton
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

PENSIONPARTNER GROUP HOLDING ApS
Bygstubben 3
Trørød
2950 Vedbæk

Telefon: 70702525

CVR-nr.: 32 83 30 71

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 26. marts 2010

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Vedbæk

Direktion

Preben Søgaard, direktør
Benjamin Eskildsen, direktør
Brian Sørup Milton, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Pensionparter ApS, hvis aktiviteter er at udvikle og implementere rådgivningsværktøjer til pensionsbranchen. Koncernen operer ledelsesmæssigt og økonomisk uafhængigt af andre på markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.534.434, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.514.789.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-10.125	-7.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.524.681	3.299.890
Finansielle indtægter	2	<u>22.615</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.537.171	3.292.069
Skat af årets resultat	3	<u>-2.737</u>	<u>1.742</u>
Årets resultat		<u>1.534.434</u>	<u>3.293.811</u>
Foreslået udbytte		2.040.000	3.750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.131.529	2.099.890
Overført resultat		<u>1.625.963</u>	<u>-2.556.079</u>
		<u>1.534.434</u>	<u>3.293.811</u>

Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.906.210	7.131.529
Finansielle anlægsaktiver		4.906.210	7.131.529
Anlægsaktiver i alt		4.906.210	7.131.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		617.620	575.392
Selskabsskat		350.727	933.416
Tilgodehavender		968.347	1.508.808
Likvide beholdninger		71	71
Omsætningsaktiver i alt		968.418	1.508.879
Aktiver i alt		5.874.628	8.640.408

Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.131.529
Overført resultat		3.349.789	1.723.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.040.000	3.750.000
Egenkapital	5	5.514.789	7.730.355
Selskabsskat		353.464	903.678
Anden gæld		6.375	6.375
Kortfristede gældsforpligtelser		359.839	910.053
Gældsforpligtelser i alt		359.839	910.053
Passiver i alt		5.874.628	8.640.408
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.615	0
	22.615	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.737	-1.742
	2.737	-1.742

Noter til årsrapporten

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	5.000.000	5.000.000
Kostpris 30. september 2018	5.000.000	5.000.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	2.131.529	31.639
Årets resultat	1.524.681	3.299.890
Udbytte modtaget	-3.750.000	-1.200.000
Værdireguleringer 30. september 2018	-93.790	2.131.529
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	4.906.210	7.131.529

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pensionspartner ApS	Vedbæk	100%	4.906.210	1.524.681

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.131.529	1.723.826	3.750.000	7.730.355
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.750.000	-3.750.000
Årets resultat	0	-2.131.529	1.625.963	2.040.000	1.534.434
Egenkapital 30. september 2018	125.000	0	3.349.789	2.040.000	5.514.789

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Preben Søgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-614887794846
Tidspunkt for underskrift: 09-11-2018 kl.: 09:26:13
Underskrevet med NemID

Benjamin Eskildsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-996509902168
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2018 kl.: 07:43:00
Underskrevet med NemID

Brian Sørup Milton

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-842286964100
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2018 kl.: 22:00:45
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2018 kl.: 14:46:18
Underskrevet med NemID

Brian Sørup Milton

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-842286964100
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2018 kl.: 06:29:02
Underskrevet med NemID